
 

 

 

Datum Pořadatel Místo Info 
    
15.11. PLU Seloutky les - Chlum 
22.11. STE Šternberk lesní krátká trať – při Metodickém semináři 
29.11. JPV Slatinice město - „Mikulášák“ 
6.12. OOL Lhota pod Kosířem les – „Pohár kosířského pivovaru“  
13.12. UOL ???? (dle počasí)  
20.12.    
 
Máte-li zájem uspořádat závod, pošlete email na adresu pepinop(zavináč)seznam.cz. V emailu uveďte základní informace o 
závodech (viz tabulka výše). Typ OB - závodu není omezen (OB, HROB, LOB, BruslařskýOB …).  
Ve vyjímečných případech je možné nevypsat některé kategorie.  
Pořadatel závodu odvádí koordinátorovi „výpalné“ 50 CZK, které bude použito na nákup cen pro celkové vítěze ZL. 
 

Kategorie ročník od ročník do poznámka 
    
D10  2004 2015 trať společná s H10 
D14 2001 2015 trať na úrovni D12 
D18 1997 2015 trať na úrovni D16 
D19 1900 2015  
D35 1900 1980  
H10 2004 2015 trať společná s D10 
H14 2001 2015 trať na úrovni H12 
H18 1997 2015 trať na úrovni H16 
H19 1900 2015  
H35 1900 1980  
H50 1900 1965  
 
HDR kategorie určená pro děti s doprovodem (nejen) rodičů 

nevyhlašují se výsledky, doporučuji dát drobnou cenu bez ohledu na výsledek 
P trať na úrovni DH14, nevyhlašují se výsledky 
  
Pro přihlašování na ZL doporučuji ORIS (nezapomeňte zaškrtnout včetně lokálních závodů, jinak se závody ZL nezobrazí) 
Označení kontrol v terénu záleží na pořádajícím oddílu, závodník s ním musí být seznámen. 
Pro dětské kategorie doporučuji klasické závody 
Pro ostatní lze použít různé „zlepšováky“ – např. mapy bez cest, staré mapy … (závodník by s nimi měl být seznámen) 
 

Bodování ZL 
 
Pořadí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Body 25 18 15 12 10 8 6 4 2 1 
 
Celkové pořadí je dáno součtem všech bodových hodnot dosažených jednotlivým závodníkem. 
Kategorie P a HDR se do celkového hodnocení ZL nezapočítávají. 
 

Za řídící výbor HO Pepa Procházka (pepinop-zavináč-seznam.cz) 
 


